平成 23年 4月 28日

各 位

会 社 名 兼松日産農林株式会社

代表者名 代表取締役社長 高崎 實

（コード番号 7961 東証第 1部）

問合せ先 常務務取締役 平井 基壽

（電話番号 03-3265-8231）

役員の異動についてのお知らせ

（平成２３年６月２９日付）

本日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）新任監査役候補

   監 査 役（社外監査役）  寺
てら

 田
だ

  恭
やす

 久
ひさ

（現 兼松㈱ 審査法務部 審査第一課長 兼 与信企画課長）

（２）退任予定取締役

取 締 役         安 藤  信 夫（任期満了）

（３）退任予定監査役

監 査 役（社外監査役）  金 子    猛（任期満了）

以 上